滁州学院计算机科学与技术系文件

 计系字[2009] 02号
----------------------------☆ ----------------------------

关于做好2009届本科生毕业设计（论文）
答辩工作的通知

各位指导教师及相关同学：

为了保证毕业设计（论文）工作的规范化，提高毕业设计（论文）质量，现将2009届本科生毕业设计（论文）答辩工作安排及有关要求通知如下。

一、时间

本次答辩分两批。第一批于5月30上午8:00进行；第二批于6月中旬进行，具体时间另行通知。

二、分组

第一批分3组，第二批另行安排。第一批分组情况如下表。

	组号
	答辩组成员
	2009届毕业生答辩名单
	地点

	1
	陈桂林    周 强

陈海宝   黄庭培 徐志红   黄晓林
	王友志 汪帮宝 钱威 董宜关 陈金明 余克朝 张运动 洪峣霆 刘明 王伟
	南校教学楼

	2
	赵生慧   刘进军 姚光顺   戴支祥计成超   杨  斌
	郑国华 潘安 林春立 陈兵 徐磊 李辉辉 周燕 尹家创 杨伟 黄康
	南校教学楼

	3
	陈文兰  于春燕 马丽生   杨传健 刘永志   刘士喜
	华丽平 张楠 樊伟 舒汉兵 冯敏

张剑飞 袁杨 石泉 罗胜勇
	南校教学楼

三、几点具体要求。

⑴ 答辩小组要统一答辩要求和评审标准。答辩时，主要考核学生掌握与课题密切相关的基础理论、实验技能、数据处理等业务水平以及分析、解决实际问题的能力。

⑵ 指导教师应在答辩前一周将经指导老师审阅后的毕业设计（论文）交至毕业设计（论文）工作领导小组。

⑶ 每位学生答辩时，要用8－10分钟的时间简要而系统地介绍自己的设计工作，并指出自己独特的部分，答辩小组将针对设计进行提问，并根据回答情况评定成绩。

⑷ 毕业设计（论文）的成绩评定，采用五级记分制，即优、良、中、及格和不及格，具体评分标准按照“滁州学院本科毕业设计（论文）量化评分参考标准”执行。凡毕业设计（论文）成绩不及格者，按结业处理。

                                         毕业设计（论文）指导小组

                                                  2009年5月12日

主题词：毕业设计（论文） 2005级  开题报告

  报：许院长，教务处

  送：本系各部门，各位指导教师

打印：                         校对：                   归档：